Portal de Legislação do Município de Ilhabela / SP

DECRETO MUNICIPAL Nº 8.462, DE 19/02/2021
REVOGA O DECRETO MUNICIPAL Nº 7.992/2020, QUE DETERMINA A COMPATIBILIZAÇÃO DA JORNADA DE

TRABALHO DO PROFESSOR DESIGNADO PARA EXERCER FUNÇÃO DE CONFIANÇA DA CLASSE DE GESTÃO
EDUCACIONAL NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA, ANTÔNIO LUIZ COLUCCI, no
uso da atribuição que lhe confere o art. 43, V, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA

Art. 1º Fica revogado o Decreto Municipal nº 7.992/2020.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com eficácia a partir de sua fixação no Átrio do Paço
Municipal.

Ilhabela, 19 de fevereiro de 2021.

ANTÔNIO LUIZ COLUCCI
Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e afixado na data supra no
lugar de costume. AGM

https://www.cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=8969&cdDiploma=9999#a43
https://www.cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=8969&cdDiploma=202007992